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Ettevottepraktika analiiiis ja enesehinnang

Oppija nimi:

Eriala ja kursus:

Praktika toimumise aeg, koht ja maht (akad. h):

Praktikateema(d):

Praktikaettevote:

Ettevottepoolne praktikajuhendaja:

Koolipoolne praktikajuhendaja:

Praktikakoordinaator: Maarika Leis-Aste, maarika@hak.edu.ee tel. 5134282

Praktika analiiiis

Ettevotte lihitutvustus

Praktika liihikirjeldus
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Analiiiis praktikale tervikuna

Soovitan ettevotet praktikakohaks teistele dppijatele: jah/pigem jah/pigem ei/ei

Enesehinnang

Individuaalse praktikakava valjundid

Enesehinnang enne praktikat

Enesehinnang peale praktikat

Hea Rahuldav Mitte- Hea Rahuldav Mitte-
rahuldav rahuldav
1.
2.
3.
4.,
5.
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8. Tooohutuse ja todtervishoiu nduete jargimine

9. Suhtlemis- ja koostéovalmidus

10. Algatus- ja otsustusvdime

11. Analiiiisioskus

Praktikandi allkiri:

Kuupdev:
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